* Hanc emendationem nunc addimus, et hinc 14 n. edit. legendum vi pro iv.

Pag. 230 a linea 21 ult. Urbani praedecessoris pariter nostri

Pag. 691 b linea 14 ult. Urbani praedecessoris nostri litteris, necnon Bonifacii VIII praedecessoris pariter nostri

231 a	n	8	praeterea	n	692 b	n	8 ult.	propterea
231 a	n	6	vlt. ut	n	693 b	n	4	et
231 b	n	3	quod qui	n	693 b	n	12	quodque
231 b	n	8	sub	n	693 b	n	17	super
232 a	n	20	fungimus	n	694 b	n	11	fungimur
232 b	n	2	nis	n	695 a	n	15	ii
233 b	n	3	produci	n	695 b	n	12	perduci
234 a	n	5	diffuse	n	697 b	n	1	diffusae
234 b	n	20 ult.	applicata	n	698 b	n	17 ult.	et applicata
235 a	n	6	qua	n	699 a	n	11	quavis
236 b	n	19	litteris	n	701 b	n	6	lineis
237 b	s	7	canonicos	n	703 a	s	3	canonicus
237 b	s	11	poenitentiariorum	n	703 a	n	6	poenitentiarius
237 b	s	3 ult.	lecturae	n	703 b	n	14	lectores
238 a	s	25	in praedictis	n	703 b	s	1 ult.	prout in praedictis
238 b	s	12 ult.	1647	n	705 a	s	13	1648
240 a	n	25 ult.	quae	n	707 a	n	2 ult.	qua
241 a	n	21	constituto	n	708 b	n	21 ult.	constito
243 a	n	8	neque	n	711 b	n	12	aequo
243 a	n	11	expressis	n	711 b	s	18	expressas
244 a	n	12	exerceendi	n	713 a	n	22	exercendo
241 b	s	3	neconom	n	713 b	n	9 ult.	nec
244 b	s	28	laborabat	s	714 a	n	17	laborat
245 a	s	11	Ordinarius	s	714 b	s	19 ult.	Ordinarios non
246 a	n	11	extra	s	716 a	n	11 ult.	vel extra
246 b	s	13	congregatio	n	717 a	s	13	congregatione
246 b	n	24	oboneratas	n	717 a	n	21	oneratas
247 a	s	9	datum	n	717 b	n	8 ult.	datae
247 b	n	16 ult.	executiones	n	719 a	n	19	executionem
248 a	s	1	patrum	n	719 a	s	3 ult.	patres
248 b	n	25 ult.	valent	n	720 b	n	4	vellent
249 a	s	7	ferventibus	n	720 b	n	9 ult.	ferventius
249 a	n	4 ult.	libere	n	721 b	n	5	libro
250 a	s	21 ult.	cogitur	n	722 b	n	13 ult.	cogimur
250 b	n	20 ult.	et congregationis, non tam men earumque benefi- cia praedicto inquisicio- nis officio unita in totum, fratres vero Mendicantes pro medietate dum- taxat ab eis decimis et illarum solutione im- munes et exemptos esse volumus et decernimus ecclesiast. etc.	n	723 b	n	5 ult.	et congregationum (non tamen earum quae in- ferius descriptae sunt ac militiarum regularium in universo dominio dictae Reipublicae Veneto- rum existentium; ac insuper alias sexdecim decimas omnium et qua- rumcumque pensionum annuarum super fructu- bus, redditibus et pro- ventibus supradictis as- signatarum et assignan- darum, ab omnibus et quibuscumque patriarchis, primatis, archiepi- scopis, episcopis, et aliis ecclesiarum praec- latis, ceterisque cuius-

cumque status, gradus, dignitatis et conditionis personis (exceptis dumtaxat venerabilibus fratribus nostris S. R. E. cardinalibus, nec non dilectis filiis fratribus hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, ac fratribus Mendicantibus praedictis, et insuper beneficiis ecclesiasticis officio sanctae inquisitionis haereticarum pravitatis in dicto dominio instituto unitis, annexis et applicatis; quos cardinales ac fratres hospitalis praedicti ac beneficia praedicti inquisitionis officio unita, in totum, fratres vero Mendicantes pro medietate dumtaxat ab eisdem decimis et illarum solutione immunes et exemptos esse voluntus et decernimus) ecclesiastis, etc.